日　田　市　教　育　長　　様

申請人　住　　所

氏　　名

次のとおり行政財産の使用を許可してくださるよう申請します。 (電話番号)

【添付書類】使用する場所、範囲がわかる図面（位置図）を添付してください

行　政　（　教　育　）　財　産　使　用　期　間　更　新　許　可　申　請　書

令和　　　年　　　月　　　日

財　産　の　表　示 現　在　許　可　期　間 更　新　希　望　期　間 使　　　用　　　目　　　的

(担当者氏名)

令和　　　年　　　月　　　日 令和　　　年　　　月　　　日

ま　　　で ま　　　で

令和　　　年　　　月　　　日 令和　　　年　　　月　　　日

か　　　ら か　　　ら